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ZAPISNIK:  1. roditeljskega sestanka 3.a razreda 
   
dne, 7.9.2011   
ob  uri 18.00 uri v ućilnici 3.a 
   
 
Prisotni: Tepina, Zupančič, Likar, Hribljan, Rekar, Hožič, Gafur, Fink, 
Šinko, Marinovič, Rebolj, Premrov, Salihovič, Borić,Štern 
 
Odsotni: Hribljan, Košir ( upravičeno odsotna) 
 
Sestanek zaključen ob 19.50 
 
Dnevni red:  
  

1. Program vzgojno-izobraževalnega dela v šolskem letu 2011/2012 
in dnevi ob pouku 

2. Šolski koledar in šolski red 
3. Šolska prehrana 
4. Jutranje varstvo in OPB 
5. Tabor 
6. Program sodelovanja med šolo in starši 
7. Imenovanje delegata za svet staršev 
8. Razno-pobude staršev 

 
 
AD 1. Starše sem seznanila s programom dela v letošnjem šolskem letu. 
Predstavila sem jim učni načrt pri posameznem predmetu in kriterije 
ocenjevanja. Seznanila sem jih tudi z dnevi ob pouku. 
 
AD 2. Pregledali smo publikacijo, seznanila sem jih z delovnimi sobotami 
in prostimi dnevi. Na kratko sem jim predstavila vizijo naše šole in pravila 
šolskega reda.  
 
AD 3. Povedala sem jim, da morajo obvezno sami odjavljati malico in 
kosila. Seznanila sem jih, da imamo malico v jedilnici in naj se z otrokom 
pogovorijo o prehranjevanju. 
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AD 4. Predstavilo se jim je delo v OPB, zahteve glede domačih nalog in 
predvsem odhodov otrok domov. Opozorila sem jih, da je v publikaciji 
prišlo do napake glede ure popoldanskega varstva in da morajo otroke 
prevzeti do 16.00.  
Seznanila sem jih, da je zaželjeno, da v jutranje varstvo otrok prihaja do 
7.30 in da ne hodijo pred razrede v tem času. 
 
Opomba: (Nekateri starši so imeli glede tega pripombe, saj zelo težko 
pridejo po otroka do dane ure. Predlagali so daljši čas, do 17.00,saj da je 
v današnjih časih delovnik daljši. ) 
 
AD 5. 
Na kratko sem predstavila program plavalnega tabora,ki bo v mesecu 
januarju. Seznanila sem jih, da je za učence prve triade obvezen 20 urni 
plavalni tečaj in da v kolikor se le tega kdo izmed učencev ne bo udeležil, 
bo moral opravljati ure na bazenu. Poudarila sem, kako pomembni so 
tabori za otroke. Obvestila sem jih, da bodo podrobnejše informacije o 
taboru dobili na drugem roditeljskem sestanku.  
 
Opomba: ( Nekateri starši so imeli pripombe glede cene, češ da so tabori 
na naši šoli najdražji, v primerjavi z drugimi šolami. Rekla sem jim, da jim 
boste naslednjič vi obrazložili cene taborov.) 
 
AD 6. Starše sem seznanila na kakšen način lahko sodelujejo s šolo. 
Povedala sem termin govorilnih ur. Predstavila sem jim tudi našo spletno 
stran in blog, kjer lahko sodelujejo z raznimi pobudami in predlogi.  
 
AD 7. Potrdili so predstavnika sveta staršev, g.Klemen Likar. Njegov 
namestnik pa je g. Hožić. 
 
 
AD 8. 

- Seznanila sem jih s posameznimi interesnimi dejavnostmi na šoli 
- Obvestila sem jih o poteku bralne značke 
- Opozorila sem jih za prostovoljni prispevek v šolski sklad 
- Krikec 
- Športni dan po mamutovih poteh 
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Opomba - sklepi staršev 

 
- g. Hožić je predlagal, da bi bilo potrebno organizirati avtobusni 
prevoz ob športnem dnevu po mamutovih poteh za na Kokrico.  
- Imeli so tudi pripombe glede čistilne akcije, predvsem v tem smislu, 
zakaj morajo otroci to čistiti in biti v nevarnosti zaradi igel. 
-  pripombe glede cene taborov 
- želeli so, da natančno seznanimo starše na začetku leta, katere 
dejavnosti financira ministrstvo in katere so plačljive, da ne bi potem 
sredi leta rekli, da morajo za neko dejavnost plačevati( baje se je to 
zgodilo lansko leto pri košarki.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisnik zapisala, Adrijana Kolar 
 
 
 
 
Radovljica, 8.9. 2011 


